[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «01» октября 2010 г.

                   №  840
О награждении  Почетной грамотой
главы города Алатыря работников

образовательных учреждений

В соответствии с ходатайством отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря от 29.09.2010 г. № 802
п о с т а н о в л я ю:
за достигнутые успехи в области образования наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	Федотову Евгению Степановну -
Бускину Елену Григорьевну     -

Ткачеву Елену Ивановну           -

Краснову Любовь Валерьевну    -

Родионову Наталью Вадимовну -

	учителя начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»;
учителя математики МОУ «Гимназия № 6»  имени академика-кораб-лестроителя А.Н. Крылова»;
учителя начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

воспитателя МДОУ «Детский сад №1 «Теремок»;

музыкального руководителя МДОУ «Детский сад № 15 «Малыш».

Глава города Алатыря

       М.В. Марискин